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 Barn- och utbildningsförvaltningen 

Barn- och utbildningsnämnden 

Svar på Samrådsremiss - Översiktsplan 2035 för Timrå kommun 

Förslag till beslut
Barn- och utbildningsnämnden beslutar överlämna upprättat svar på samrådsremissen - 
Översiktsplan för Timrå kommun, till miljö- och byggkontoret.

Ärendet
Barn- och utbildningsnämnden svarar på samrådsremissen för en översiktplan för Timrå 
kommun.

Barn- och utbildningsförvaltningen ser att det i de större planerade områdena, enligt nedan, 
behöver upprättas en närmare dialog vid detaljplanframtagandet. Dialogen bör beröra 
eventuellt utökat behov av i första hand förskola och i vissa fall också grundskolans 
tidigare år. Det behöver göras en djupare analys av om befintliga förskolor kan byggas ut 
eller om det behövs beredas plats i kommande detaljplaner för helt nya förskolor. 

Om kommunen väljer att satsa på flera områden i samma del i kommunen kommer det att 
få stor betydelse för möjligheten att skolorna i grundskolornas tidigare år ska ha förmåga 
att ta emot elever inom skolområdena.  

Elevantalet mellan skolorna Laggaberg, Mariedal och Böle kan justeras med hjälp av 
skolområdesgränser och närhetsprincipen.

Boendeprognoser är ett av de svåraste att bedöma. Därför gäller det att kommunen 
planerar för en stor flexibilitet. 

Synpunkter på de planerade områdena 
Ubo 1 Orsill-Hamsta25-40
I första hand behov av förskola i det nya området. Kan samordnas eventuellt med Ubo 2.

Ubo 2 Edsgården, 100 småhus 
I första hand förskola i det nya detaljplanerade området. Lagerbergs skola har idag 
ytterligare kapacitet, dock behövs det göra en fördjupad analys då 100 nya hus är många 
och det är svårt att bedöma behovet. Skolans upptagningsområde kan också justeras så att 
fler elever kan beredas plats på Mariedal skola. Det bör dock påpekas att Mariedals 
skolområde för något år sedan har utökas mot nord-ost för att minska trycket på Böle 
skola.   

Ubo 5 Sörberge, Böle söder om Solbacka minst 30 småhus
I första hand behov av förskola då förskolorna Bölängen och Tallnäs idag är fullbelagda. 
Böle skola har idag har ett stort tryck från elever i området.  

Ubo 7 Fagervik, ”Golfbanehyllan”
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I första hand behov av förskola i det nya området.

Ubo 8 Bergeforsen och Forsmon 20-30 småhus
I första hand behov av förskola i det nya området.

Ubo 12 Söråker (stor område) och Ubo13 Söråker, Gasabäcken 30-50 småhus 
En ny förskola är planerad att byggas i Söråkerområdet. Det är viktigt att i planeringen ta 
höjd för eventuellt nya detaljplaner i Söråkersområdet. Om båda dessa områden blir 
detaljplanerade och bebyggda samtidigt behövs det med största sannolikheten en utökning 
av Söråkers skola.  

Ubo 16 Vivstavarv 
I första hand förskola då förskolorna Bölängen och Tallnäs idag är fullbelagda. 

Ubo 20 Badhuset och gamla Vivsta skola
Det är utifrån översiktsplanen svårt att göra bedömning av eventuellt behov. Detta måste 
komma i ett senare skede då en tydligare bild av områdets kommande bebyggelse finns. 

Ubo 21 Väster om Vävland (stor område )
I första hand behov av förskola i det nya området.

Beslutsunderlag
Förvaltningens tjänsteskrivelse
Samrådsremiss - översiktsplan för Timrå kommun

Protokollsutdrag till
Miljö- och byggkontoret
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Barn- och utbildningsförvaltningen

Ann-Christin Isaksson
förvaltningschef


